
Zarządzenie Nr 121/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 446) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), oraz uchwały nr XV/125/2015 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 
2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz .1) z późniejszymi zmianami1) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016 r.,XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 
14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r., 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r. 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 
kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r.

Id: 6CFD2842-C0E9-4C74-91F8-9EBDDD0D4890. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 121/2016 z dnia 10 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 229,1512 108 646,54 12 108 417,39

85215 Dodatki mieszkaniowe - 229,15 1 276,391 505,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 505,54 - 229,15 1 276,39

12 588 518,16 12 588 289,01- 229,15Razem:

Id: 6CFD2842-C0E9-4C74-91F8-9EBDDD0D4890. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 121/2016 z dnia 10 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 229,1512 108 646,54 12 108 417,39

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 422 000,007 422 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 980,00 1 500,00 15 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 3 141,00 2 859,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 641,00 1 641,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 1 000,00 3 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 229,15 1 276,391 505,54

3110 Świadczenia społeczne 1 483,54 - 229,15 1 254,39

12 588 518,16 12 588 289,01- 229,15Razem:

Id: 6CFD2842-C0E9-4C74-91F8-9EBDDD0D4890. Przyjęty Strona 3




